Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 136 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 17 DE OUTUBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias....................................................01

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO
      ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LEIS
           PORTARIAS

                                                       PORTARIA N° 183/2012

DATA: 16 DE OUTUBRO DE 2012
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À ISIDORIO ZAPOTOCZNY (matr. nº 340), portador da Carteira de Trabalho nº 13.865/00007-
PR, admitido em 01. 20.1994, exercendo o cargo de Operador de Máquinas, em conformidade
com a Lei Complementar n° 001/2006, art. 94, seção VIII, Licença a Título de Prêmio (período
aquisitivo 2006/2011), por um período de 2,0 (dois) meses, a contar desta data.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em 16 de outubro de 2012.

                                                              EUCLIDES PASA
                                                              Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE OUTUBRO DE 2012

        PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

       PORTARIAS

        LICITAÇÕES

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       LICITAÇÕES

        DECRETOS

	Página 1